
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2511

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos para incrementar a produção agrícola e pecuária no município
de Indianópolis, conforme Termo de Convênio 054/2019 entre SEAB e o Município de Indianópolis
Resumo: Aquisição de equipamentos para incrementar a produção agrícola e pecuária no município
de Indianópolis, conforme Termo de Convênio 054/2019 entre SEAB e o Município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 13:30:00Termo de homologação Baixar

13/02/2020 13:30:00Despacho de adjudicação Baixar

13/02/2020 13:30:00Ata da sessão de julgamento Baixar

13/02/2020 13:30:00Retificação de edital Baixar

13/02/2020 13:30:00Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2511/aquisicao-de-equipamentos-para-incrementar-a-producao-agricola-e-pecuaria-no-municipio-de-indianopolis-conforme-termo-de-convenio-0542019-entre-seab-e-o-municipio-de-indianopolis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cH0YijI.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WdKn3Gm1.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fsf3CXX4.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lI2N4L0N.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEAiumMY.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 13:30:00Publicação no Jornal Folha de Londrina Baixar

13/02/2020 13:30:00Publicação no Diário Oficial do Estado do Paran... Baixar

13/02/2020 13:30:00Publicação no Diário Oficial da União Baixar

13/02/2020 13:30:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GRz4tI4H.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bVRQgFgq.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3DESBJb.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U0lgR4js.pdf

